联 合国   S/AC.29/2002/37

安全理事会

Distr.: General
30 September 2002
Chinese
Original: English

02-61248 (C)    011002    011002

安全理事会关于索马里问题的

第 751(1992)号决议所设委员会

  2002年 9月 27日加纳常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

 加纳常驻联合国代表团向安全理事会关于索马里问题的第 751(1992)号决议

所设委员会主席致意，并谨遵照安全理事会第 1407(2002)号决议第 8段转递加纳

的以下报告。

 在这方面，本常驻代表团谨报告如下:加纳未向索马里出口任何武器和军

事装备，也未让其领土被用作这类出口的转运点。不过，为预先阻止任何这类

发展，业已要求有关港务局制订适当机制，以密切监测可能转运至索马里的任

何货品。